
ZARZĄDZENIE NR 2292/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2172/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia          
16 października 2006 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na opracowanie wzoru „Pamiątki 
z Krakowa”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.          
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163) zarządza się, co następuje: 

§1

W zarządzeniu Nr 2172/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 października 2006 r.             
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na opracowanie wzoru „Pamiątki z Krakowa” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) ust. 7 pkt 3 regulaminu konkursu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2172/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa otrzymuje następujące brzmienie:

„Prace konkursowe oraz dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt. 5 wraz z danymi 
dotyczącymi autora pracy konkursowej (imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon/y 
kontaktowe) należy dostarczyć na adres jak wyżej do dnia 28.11.2006 roku do godziny 
15.00.”

2) ust. 7 pkt 4 regulaminu konkursu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2172/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa otrzymuje następujące brzmienie:

„Komisja Konkursowa zastrzega sobie prawo przyjęcia pracy, doręczonej po w/w terminie 
przez pocztę lub inną firmę wysyłkową, jeżeli przesyłka zostanie nadana nie później niż do 
dnia 28.11.2006 roku do godz. 15.00.”

3) ust. 13 pkt 7 regulaminu konkursu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2172/2006 
Prezydenta Miasta Krakowa otrzymuje następujące brzmienie:

„Ogłoszenie wyniku Konkursu nastąpi w dniu 08.12.2006 roku w gazetach lokalnych oraz                 
w Internecie na stronie Miejskiej Prezentacji Internetowej „Magiczny Kraków” pod hasłem 
„Konkurs na pamiątkę z Krakowa”.



§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i Turystyki.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


